МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 с. Аур»

ПРИКАЗ

«29» августа  2022 года                                                                                     № 185 п.2

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации программы наставничества в

МБОУ СОШ №8 с.Аур на 2021 – 2024 учебный год, утвержденной приказом

директора от «31» августа 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

Белоносову Анну Васильевну  – учителя истории, обществознания;

Коротких Надежду Михайловну – учителя биологии, географии и химии;

Лакшинскую Ольгу Николаевну – учителя технологии, ИЗО и музыки;

Махракову Анастасию Андреевну – учителя английского и французского языков;

Дьячкову Елену Алексндровну – учителя математики, информатики и физики;

Санкову Веру Ивановну – учителя русского языка и литературы;

Чаш-оол Хорагай Августовну – учителя русского языка и литературы;

Усову Ольгу Михайловну – учителя начальной школы;

Мухамадееву Людмилу Николаевну – учителя начальной школы;

Оленченко Нелю Эрнстовну – учителя начальной школы.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

«Учитель – Ученик»:

Белоносова А.В. – Гордеева Анна Дмитриевна, обучающаяся 6 класса, Ильященко

Анна Александровна, обучающаяся 6 класса, Осколкова Клавдия Сергеевна,

обучающаяся 9 класса;

Коротких Н.М. – Овчарова Юлия Вадимовна, обучающаяся 9 класса, Лукин

Руслан Александрович, обучающийся 10 класса;

Лакшинская О.Н. – Ананьев Андрей Владимирович, обучающийся 8 класса; Уткин

Дмитрий Александрович, обучающийся 9 класса;

Махракова А.А. – Золотухин Эдуард Сергеевич, обучающийся 8 класса, Тарабарин

Фёдор Сергеевич, обучающийся 9 класса;

Санкова В.И. – Мухортова Анастасия Валерьевна, обучающаяся 8 класса;

Ермакова Алина Сергеевна, обучающаяся 9 класса;

Дьячкова Е.А. – Тормозов Иван Александрович, обучающийся 7 класса; Пискунов

Вадим Алексеевич, обучающийся 9 класса;

Чаш-оол Х.А. – Карпенко Ульяна Александровна, обучающаяся 5 класса; Луданик

Алексей Игоревич, обучающийся 5 класса;

Усова О.М. – Сытник Евгения Денисовна, обучающаяся 4 класса; Шишкина

Полина Юрьевна, обучающаяся 4 класса;

Мухамадеева Л.Н. – Василенко Глеб Сергеевич, обучающийся 3 класса; Карпенко

Илья Валерьевич, обучающийся 3 класса;

Оленченко Н.Э. – Кошелев Владимир Максимович, обучающийся 2 класса;

Поснаев Дмитрий Викторович, обучающийся 2 класса.

3. Куратору наставнических пар Махраковой Анастасии Андреевне:

3.1 . Поддерживать наставнические пары в разработке собственной

программы наставника, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 .    Отслеживать реализацию программы наставника.

3.3 . Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №8 с.Аур                                                              О.И. Корнева

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С. АУР", Корнева Ольга
Ильинична, Директор
29.11.2022 03:05 (MSK), Сертификат 7B44886E7FCB178EB74F89BB43EA299D